
ENG°W AVEANHA 
o 

c 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

DECRETO N° 24.241 ,DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019.  

Revoga o Decreto n° 20.628, de 31/01/2013, que designou Zuleica de 
Lourdes Formenti Floriano, RG. N° 10.538.476, para exercer funções 
do cargo, em comissão, de Diretor de Ensino Fundamental. 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, 
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta da Cl. 
n° 735/SE/2019, 

DECRETA: 

Art. 1° Fica revogado o Decreto n° 20.628, de 31/01/2013, que 
designou Zuleica de Lourdes Formenti Floriano, RG. N° 10.538.476, para exercer funções 
do cargo, em comissão, de Diretor de Ensino Fundamental, Referência 'C-F1". 

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta 
de dotações próprias consignadas no orçamento vigente. 

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
aplicando-se seus efeitos a partir de 02 de Janeiro de 2020. 

Mogi Guaçu, 30 de Dezembro de 2019. 

., 
LVIS-B 	OAVILA 

C.1VÍUN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à ou 
	 a supra. 

BRUNO -11r. DE ALMEIDA 
CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO 


